
CHAMPIONNAT RSCM 2022  Circuit de HAUTE SAINTONGE
 SIDE-CAR OPEN

Course 2
Historique de la course

Longeur de la piste: 2200m - Heure de départ: 15:18 - Heure d'arrivée: 15:35
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 DELANNOY C. / DEIAS P.

Pass 64 1:27.124 1 1:27.124 *

Pass 77 2:42.247 2 1:15.123 *

Pass 91 3:56.246 3 1:13.999 *

Pass 105 5:09.915 4 1:13.669 *

Pass 118 6:22.981 5 1:13.066 *

Pass 131 7:38.177 6 1:15.196

Pass 144 8:54.134 7 1:15.957

Pass 158 10:08.706 8 1:14.572

Pass 171 11:23.156 9 1:14.450

Pass 183 12:38.027 10 1:14.871

Pass 198 13:54.004 11 1:15.977

Pass 209 15:08.944 12 1:14.940

Pass 219 16:23.348 13 1:14.404

No 11 COLOMBIN A. / COLOMBIN F.

Pass 65 1:36.921 1 1:36.921 *

Pass 79 2:58.641 2 1:21.720 *

In 93 4:24.632 3 1:25.991

No 24 DUMAS J. / MONCUIT D.

Pass 59 1:22.080 1 1:22.080 *

Pass 74 2:33.640 2 1:11.560 *

Pass 88 3:45.980 3 1:12.340

Pass 101 4:58.600 4 1:12.620

Pass 113 6:09.539 5 1:10.939 *

Pass 126 7:20.574 6 1:11.035

Pass 139 8:34.132 7 1:13.558

Pass 152 9:45.402 8 1:11.270

Pass 165 10:57.297 9 1:11.895

Pass 177 12:08.389 10 1:11.092

Pass 189 13:18.828 11 1:10.439 *

Pass 200 14:29.759 12 1:10.931

Pass 211 15:40.438 13 1:10.679

Pass 222 16:49.635 14 1:09.197 *

No 59 BEAUGER Q. / CHAUMETTE H.

Pass 52 1:13.359 1 1:13.359 **

Pass 66 2:18.241 2 1:04.882 **

Pass 80 3:22.782 3 1:04.541 **

Pass 94 4:28.206 4 1:05.424

Pass 107 5:35.119 5 1:06.913

Pass 119 6:42.162 6 1:07.043

Pass 132 7:48.817 7 1:06.655

Pass 145 8:55.500 8 1:06.683

Pass 156 10:02.951 9 1:07.451

In 170 11:20.556 10 1:17.605

No 79 REULET M. / DELAUNAY G.

Pass 61 1:24.847 1 1:24.847 *

Pass 78 2:42.380 2 1:17.533 *

Pass 92 4:01.243 3 1:18.863

Pass 106 5:21.876 4 1:20.633

Pass 120 6:42.424 5 1:20.548

Pass 133 8:03.880 6 1:21.456

Pass 149 9:27.187 7 1:23.307

Pass 164 10:52.586 8 1:25.399

Pass 180 12:16.611 9 1:24.025

Pass 192 13:41.477 10 1:24.866

Pass 208 15:07.337 11 1:25.860

Pass 220 16:29.737 12 1:22.400

No 97 MORISSET P. / RAYNEAU A.

Pass 60 1:22.318 1 1:22.318 *

Pass 73 2:33.457 2 1:11.139 *

Pass 87 3:44.318 3 1:10.861 *

Pass 100 4:56.683 4 1:12.365

Pass 114 6:10.584 5 1:13.901

Pass 128 7:24.676 6 1:14.092

Pass 141 8:37.424 7 1:12.748

Pass 154 9:50.129 8 1:12.705

Pass 167 11:03.072 9 1:12.943

Pass 179 12:16.101 10 1:13.029

Pass 191 13:30.647 11 1:14.546

Pass 202 14:45.876 12 1:15.229

Pass 213 16:00.121 13 1:14.245

Pass 227 17:15.671 14 1:15.550

No 118 BARRET M. / BRETON C.

Pass 62 1:25.083 1 1:25.083 *

Pass 75 2:37.123 2 1:12.040 *

Pass 89 3:48.660 3 1:11.537 *

Pass 102 4:59.879 4 1:11.219 *

Pass 115 6:11.682 5 1:11.803

Pass 127 7:23.599 6 1:11.917

Pass 140 8:34.703 7 1:11.104 *

Pass 153 9:47.169 8 1:12.466

Pass 166 10:58.585 9 1:11.416

Pass 178 12:10.511 10 1:11.926

Pass 190 13:21.847 11 1:11.336

Pass 201 14:33.269 12 1:11.422

Pass 212 15:45.340 13 1:12.071

Pass 223 16:57.614 14 1:12.274

No 163 MICHON J. / DUMOND J.

Pass 55 1:17.053 1 1:17.053 *

Pass 69 2:25.417 2 1:08.364 *
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No 163 MICHON J. / DUMOND J.

Pass 83 3:33.542 3 1:08.125 *

Pass 97 4:41.849 4 1:08.307

Pass 110 5:49.879 5 1:08.030 *

Pass 123 6:58.012 6 1:08.133

Pass 136 8:06.343 7 1:08.331

Pass 148 9:15.013 8 1:08.670

Pass 161 10:22.850 9 1:07.837 *

Pass 174 11:31.834 10 1:08.984

Pass 186 12:39.627 11 1:07.793 *

Pass 197 13:47.891 12 1:08.264

Pass 205 14:56.280 13 1:08.389

Pass 216 16:04.143 14 1:07.863

In 226 17:15.689 15 1:11.546

No 188 MERCIER Q. / MOGUET A.

Pass 54 1:16.556 1 1:16.556 *

Pass 67 2:24.879 2 1:08.323 *

Pass 81 3:32.378 3 1:07.499 *

Pass 95 4:40.983 4 1:08.605

Pass 108 5:48.586 5 1:07.603

Pass 121 6:56.709 6 1:08.123

Pass 134 8:04.483 7 1:07.774

Pass 146 9:13.957 8 1:09.474

Pass 159 10:21.971 9 1:08.014

Pass 173 11:31.232 10 1:09.261

Pass 185 12:38.995 11 1:07.763

Pass 196 13:47.309 12 1:08.314

Pass 204 14:55.844 13 1:08.535

Pass 215 16:03.643 14 1:07.799

Pass 225 17:10.900 15 1:07.257 *

No 333 BENETEAU E. / VENIANT E.

Pass 53 1:16.175 1 1:16.175 *

Pass 68 2:24.922 2 1:08.747 *

Pass 82 3:33.083 3 1:08.161 *

Pass 96 4:41.202 4 1:08.119 *

Pass 109 5:49.186 5 1:07.984 *

Pass 122 6:57.599 6 1:08.413

Pass 135 8:05.719 7 1:08.120

Pass 147 9:14.528 8 1:08.809

Pass 160 10:22.282 9 1:07.754 *

Pass 172 11:30.666 10 1:08.384

Pass 184 12:38.668 11 1:08.002

Pass 195 13:46.464 12 1:07.796

Pass 203 14:54.622 13 1:08.158

Pass 214 16:02.553 14 1:07.931

Pass 224 17:10.821 15 1:08.268

No 516 MOREL C. / MOREAU S.

Pass 63 1:26.374 1 1:26.374 *

Pass 76 2:40.130 2 1:13.756 *

Pass 90 3:54.186 3 1:14.056

Pass 104 5:08.331 4 1:14.145

Pass 117 6:22.231 5 1:13.900

Pass 130 7:36.380 6 1:14.149

Pass 143 8:50.474 7 1:14.094

Pass 157 10:05.011 8 1:14.537

Pass 169 11:18.402 9 1:13.391 *

Pass 182 12:31.643 10 1:13.241 *

Pass 194 13:44.405 11 1:12.762 *

Pass 206 14:57.770 12 1:13.365

Pass 217 16:09.468 13 1:11.698 *

Pass 228 17:22.301 14 1:12.833

No 564 ZILIO J. / EQUEAULT A.

Pass 58 1:20.973 1 1:20.973 *

Pass 70 2:29.066 2 1:08.093 *

Pass 84 3:37.716 3 1:08.650

Pass 98 4:47.106 4 1:09.390

Pass 111 5:56.866 5 1:09.760

Pass 124 7:08.155 6 1:11.289

Pass 137 8:19.664 7 1:11.509

Pass 150 9:31.570 8 1:11.906

Pass 162 10:41.665 9 1:10.095

Pass 175 11:53.175 10 1:11.510

Pass 187 13:03.653 11 1:10.478

No 609 BERGEON L. / DUBARRY D.

Pass 56 1:18.959 1 1:18.959 *

Pass 71 2:29.642 2 1:10.683 *

Pass 86 3:43.250 3 1:13.608

Pass 103 5:00.157 4 1:16.907

Pass 116 6:14.793 5 1:14.636

Pass 129 7:29.543 6 1:14.750

Pass 142 8:44.870 7 1:15.327

Pass 155 10:00.027 8 1:15.157

Pass 168 11:14.310 9 1:14.283

Pass 181 12:28.507 10 1:14.197

Pass 193 13:43.101 11 1:14.594

Pass 207 15:00.192 12 1:17.091

Pass 218 16:14.816 13 1:14.624

Pass 229 17:30.276 14 1:15.460

No 748 SOUCHAL N. / CUBERTAFONT D.

Pass 57 1:20.677 1 1:20.677 *

Pass 72 2:31.133 2 1:10.456 *

Pass 85 3:42.246 3 1:11.113

Pass 99 4:52.602 4 1:10.356 *

Pass 112 6:03.304 5 1:10.702
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No 748 SOUCHAL N. / CUBERTAFONT D.

Pass 125 7:14.910 6 1:11.606

Pass 138 8:26.154 7 1:11.244

Pass 151 9:37.442 8 1:11.288

Pass 163 10:49.970 9 1:12.528

Pass 176 12:01.720 10 1:11.750

Pass 188 13:13.310 11 1:11.590

Pass 199 14:24.745 12 1:11.435

Pass 210 15:36.250 13 1:11.505

Pass 221 16:49.380 14 1:13.130


